2) mieszkańcy Gminy Tomaszów Mazowiecki w granicach administracyjnych Gminy Miasto Tomaszów 
Mazowiecki i w granicach administracyjnych Gminy Tomaszów Mazowiecki na podstawie 
Tomaszowskiej Karty Komunikacyjnej.”; 

4) § 8 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„W okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wysokość dotacji wynosić będzie: 3 595 869,20 złotych 
(słownie: trzy miliony pięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt dziewięć zł 20/100) 
zgodnie z załącznikiem nr 15.”; 

5) § 8 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Gmina Tomaszów Mazowiecki przekaże Organizatorowi dotację za miesiąc styczeń 2024 r. do dnia 
26 stycznia 2024 r. za luty i marzec 2024 r.  do 5 dnia roboczego każdego miesiąca, za miesiąc kwiecień